
ZARZĄDZENIE NR 7/2010 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie 

z dnia 26 listopada 2010 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej i powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 i Nr 165, poz. 1316 oraz z 2010 r.  

Nr 47, poz. 278) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Inwentaryzację do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej  

w Ośrodu Pomocy Społecznej w Golczewie, tj.: 

1) Pani Janina Konarska – przewodniczący Komisji; 

2) Pani Ewelina Katowicz – członek Komisji; 

3) Pani Urszula Typek – członek Komisji. 

 

§ 2 

Zadaniem Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej jest: 

opracowanie projektu planu inwentarazacji; 

ustalenie czynności dla członków komisji inwentaryzacyjnej; 

przpeorwadzenie szkolenia członków komisji inwentaryzacyjnej; 

kontrolowanie przebiegu spisu oraz dopilnowanie przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

§ 3 

Osoby, o których mowa w § 1, ponoszą pełną odpowiedzialność za przeprowadzenie 

spisu z natury zgodnie z obowiązującym przepisami. Dokumentację inwentaryzacyjną 

Komisja przekaże księgowej w terminie do 30 stycznia 2011 r. 

 

§ 4 

1. Inwentaryzacją, o której mowa w § 1, należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1)  środki trwałe: 

2)  pozostałe środki trwałe; 

3)  wartości niematerialne i prawne; 



4)  druki ścisłego zarachowania. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić na dzień 31 grudnia 2010 r. w oparciu  

o arkusze, które zostaną zarejestrowane w książce druków ścisłego zarachowania. 

3. Ustala się termin rozpoczęcia inwentaryzacji na dzień 10 grudnia 2010 r. oraz termin 

zakończenia na dzień 15 stycznia 2011 r. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej oraz 

księgowej Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

              Kazimiera Latawiec 


